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ICA Maxi Ängelholm i samarbete med Swegreen – ökad försäljning och 
stabila priser i 48 månader genom butiksodling
 

ÄNGELHOLM, 26 mars 2025 – ICA Maxi Ängelholm tar ledningen inom framtidens dagligvaruhandel genom 
att implementera Sveriges största butiksodling i samarbete med Swegreen – en svensk agtech-innovatör med 
skalbar teknologi för vertikal och hyperlokal livsmedelsproduktion. Den nyinstallerade odlingen har kapacitet 
att producera över 160 000 plantor årligen direkt i butik, vilket ger färska grödor utan mellanhänder och utan 
långa distributionskedjor. Samtidigt säkrar butiken sänkta och stabila inköpspriser i upp till 48 månader gen-
om ett långsiktigt avtal med Swegreen. 
 
Resultatet har blivit, redan kort efter installation: 
-  55 % ökad försäljning av färska sallader och  
-  37 % ökning av försäljning av färska örter – redan kort efter installation.

“Vi ser omedelbara försäljningsresultat och en tydlig marginalförstärkning. Dessutom får vi tillgång till lokalt odlade 
premiumgrödor till ett förutsägbart pris – i fyra år framåt,” säger Sebastian Damréus, butikschef ICA Maxi Ängelholm.

Ny era för lönsam livsmedelshandel 
Swegreens teknologi möjliggör året-runt-produktion av grödor direkt i butik, vilket genererar affärsvärde på 
flera fronter:

• Ökade marginaler och stabilare priser tack vare lokal produktion och minskat beroende av externa leverantörer. 
• Högre kundlojalitet genom en differentierad och premiumpräglad köpupplevelse. 
• Kostnadseffektiv drift med minimalt svinn och låga transportkostnader.

”Vi har nu säkrat våra volymer på färska grödor året runt och kan även nyttja dessa i vår cateringverksamhet,” 
säger Sebastian Damréus, butikschef på ICA Maxi Ängelholm.

Kapitalmarknaden visar växande intresse 
Efterfrågan på hållbara och resilienta livsmedelssystem ökar kraftigt på kapitalmarknaden. Swegreens plattform har nu 
bevisad kommersiell effekt i butiksmiljö och väcker intresse från både riskkapital och institutionella investerare.

Fyra stora ICA-handlare valde under hösten 2024 att förlänga samarbeten med upp till fem år – ett tydligt kvitto på 
teknikens skalbarhet och integration i större butikskedjor.

Den ökade efterfrågan på hållbara lösningar bekräftar att vi är på rätt väg. Precis som bagerier en gång förändrade 
livsmedelshandeln, ser vi nu att lokal odling i butik har potential att förändra hur vi producerar och konsumerar färska 
örter och sallader,” säger Anders Eriksson, VD på Swegreen.

Om Swegreen 
Swegreen är ett svenskt agtech-företag som utvecklar och driver vertikala odlingslösningar för urban och hyperlokal 
livsmedelsproduktion. Genom avancerad hydroponisk teknik möjliggör Swegreen året-runt-odling av grönsaker di-
rekt på plats, vilket minskar klimatpåverkan och ökar självförsörjningsgraden i Sverige. Företaget har snabbt etabler-
at sig som en ledande aktör inom nästa generations livsmedelsproduktion.

För mer information, vänligen kontakta:
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